

OR.Oz.0022.60.2021

PROTOKÓŁ NR 199/2021
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 30 listopada 2021 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
4. Tematy:
 - 4.1. a) Wniosek Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, powołania komisji przetargowej na „Dostawę wyposażenia do pracowni szkolnych w Technikum Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim, Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Nr 2 oraz Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim” w ramach projektu „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość – III etap” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja, Działanie 10.02 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie 10.02.03 Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020.
 - b) ustalona wartość zamówienia,
 - c) projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia i powołania komisji przetargowej,
 - d) projekt specyfikacji warunków zamówienia z załącznikami oraz wzór umowy.
 - 4.2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XVIII/213/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2021.
5. Sprawy różne.
6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Pani Lidia Tokarska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w dniu 30 listopada 2021 r. o godzinie 8:45.

Posiedzenie odbywa się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Słowackiego 8 w pokoju 214 (II piętro).

Ad 2.

Pani Lidia Tokarska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy troje członków Zarządu Powiatu: Lidia Tokarska, Adam Potaczek i Małgorzata Wdowczyk. Pani Małgorzata Wdowczyk uczestniczy w posiedzeniu w trybie zdalnym. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. Czy są wnioski o zmianę porządku. Nie widzę. Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.1. a) Wniosek Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, powołania komisji przetargowej na „Dostawę wyposażenia do pracowni szkolnych w Technikum Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim, Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Nr 2 oraz Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim” w ramach projektu „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość – III etap” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja, Działanie 10.02 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie 10.02.03 Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020. b) ustalona wartość zamówienia, c) projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia i powołania komisji przetargowej, d) projekt specyfikacji warunków zamówienia z załącznikami oraz wzór umowy.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 4.1. a) Wniosek Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, powołania komisji przetargowej na „Dostawę wyposażenia do pracowni szkolnych w Technikum Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim, Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Nr 2 oraz Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim” w ramach projektu „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość – III etap” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja, Działanie 10.02 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie 10.02.03 Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, b) ustalona wartość zamówienia, c) projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia

postępowania o udzielenie zamówienia i powołania komisji przetargowej, d) projekt specyfikacji warunków zamówienia z załącznikami oraz wzór umowy.

Przedmiotem zamówienia jest dostawę wyposażenia do pracowni szkolnych w Technikum Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim, Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Nr 2 oraz Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim. Wartość zamówienia brutto 219.129,75 zł. Kryteria wyboru oferty: cena całkowita oferty brutto 60%, najkrótszy termin realizacji zamówienia 40%.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, powołania komisji przetargowej na „Dostawę wyposażenia do pracowni szkolnych w Technikum Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim, Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Nr 2 oraz Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim” w ramach projektu „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość – III etap” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja, Działanie 10.02 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie 10.02.03 Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020.

Proponuję podjąć uchwałę w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, powołania komisji przetargowej na „Dostawę wyposażenia do pracowni szkolnych w Technikum Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim, Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Nr 2 oraz Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim” oraz przyjęcia regulaminu pracy komisji przetargowej i powołać komisję przetargową w składzie: Karolina Szczęsna - przewodnicząca komisji, Mirosława Sobczak – sekretarz komisji, Łukasz Wienconek - członek komisji.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, powołania komisji przetargowej na „Dostawę wyposażenia do pracowni szkolnych w Technikum Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim, Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Nr 2 oraz Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim” w ramach projektu „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość – III etap” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja, Działanie 10.02 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie 10.02.03 Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, powołania komisji przetargowej na „Dostawę wyposażenia do pracowni szkolnych w Technikum Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim, Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Nr 2 oraz Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim” oraz przyjęcia regulaminu pracy komisji przetargowej.

Zarząd Powiatu, powołał komisję przetargową w składzie: Karolina Szczęsna - przewodnicząca komisji, Mirosława Sobczak – sekretarz komisji, Łukasz Wienconek - członek komisji.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – proponuję zatwierdzić ustaloną wartość zamówienia, projekt specyfikacji warunków zamówienia z załącznikami oraz projekt umowy z wykonawcą.
Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zatwierdził ustaloną wartość zamówienia, projekt specyfikacji warunków zamówienia z załącznikami oraz projekt umowy z wykonawcą.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 30 listopada 2021 r. znak: Rz.272.1.4.2021 wraz z wnioskiem o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, powołania komisji przetargowej na „Dostawę wyposażenia do pracowni szkolnych w Technikum Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim, Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Nr 2 oraz Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim”, ustaloną wartością zamówienia, projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia i powołania komisji przetargowej, projektem specyfikacji warunków zamówienia z załącznikami oraz wzór umowy, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XVIII/213/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2021.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 4.2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XVIII/213/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2021.

Pan Mariusz Moźdzeń – w związku z bieżącymi potrzebami, wnioskami dyrektorów powiatowych jednostek organizacyjnych oraz naczelników wydziałów Starostwa Powiatowego zachodzi konieczność dokonania zmian w budżecie powiatu na 2021 rok. Wnioski zostały złożone przez: Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku, Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim, Zastępcę Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu Starostwa Powiatowego

w Aleksandrowie Kujawskim. Po dokonaniu zmian planowane wydatki budżetu wyniosą 77.832.421,72 zł.

Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę zmieniającą uchwałę Nr XVIII/213/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2021. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę zmieniającą uchwałę Nr XVIII/213/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2021.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XVIII/213/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2021, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5. Sprawy różne.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do spraw różnych.

Ad 6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie ma.

Ad 7. Zamknięcie posiedzenia.

Pani Lidia Tokarska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 8:53.

Protokołowała: Edyta Niedziałek